オフィシャルサポーター契約継続

報道関係者各位

2025 年 4 月 1 日

一般社団法人日本車いすテニス協会

株式会社ＵＡＣＪ・一般社団法人日本車いすテニス協会

一般社団法人日本車いすテニス協会（以下「JWTA」）は、下記のとおりアルミニウム

総合メーカーの株式会社ＵＡＣＪ（以下「ＵＡＣＪ」）とオフィシャルサポーター契約を

継続いたしましたので、お知らせいたします。

記

【契約内容】

オフィシャルサポーター

【契約先】

会 社 名 ： 株式会社ＵＡＣＪ

本   社 ： 東京都千代田区

代 表 者 ： 代表取締役 社長執行役員 田中 信二

事 業 内 容 :   ＵＡＣＪグループとして板、自動車部品、押出・加工品、航空宇宙・

防衛材、箔、の 5 つ の事業を柱に飲料缶、自動車、 IT 機器、空調、

航空宇宙産業などの 幅広い分野にアルミ素材を供給

公  式 HP ：  https://www.uacj.co.jp/

【スポンサー権利】

・公式呼称/ロゴマーク使用権

・JWTA オフィシャルホームページへのロゴ掲出権

・公式サプライ権

・集団肖像使用権（集合写真のみ）等

<本件に関するお問い合わせ先>

一般社団法人日本車いすテニス協会

広報・マーケティング部

e-mail : office@jwta.jp